



Boreal Bioref Oy
Kuumaniemencatu 2
98100 Kemijärvi

Viite: Kemijärven biojalostamon ympäristö- ja vesitalouslupa sekä toiminnan aloittamislupa

LAUSUNTO

Suunnitteilla olevan Kemijärven biojalostamon vesi- ja jätevesiputket on suunniteltu sijoitettavaksi vesistöön niin, että ne tulisivat risteämään kahdessa kohdassa Kemijärven lämpö ja vesi Oy:n omistamia vesi- ja jätevesiputkia: Toinen risteyskohta on valtatie 5 pohjoispuolella (vesijohto PEH 280-10) ja toinen risteyskohta valtatie 5 eteläpuolella (paineviemäri PEH 160-6).

Kemijärven lämpö ja vesi Oy katsoo, että valtatie 5 pohjoispuolella oleva putkien risteäminen voidaan hoitaa putkistomuutoksilla niin, että Kemijärven lämpö ja vesi Oy:n vesijohto siirretään kulkemaan siten, että risteämiseltä vältytään. Kemijärven lämpö ja vesi Oy:n edustajat ovat käyneet alustavia keskusteluja luvan hakijan (Boreal Bioref Oy) edustajien kanssa tarpeellisista putkistomuutoksista. Kemijärven lämpö ja vesi Oy edellyttää, että putkistomuutokset tehdään hakijan kustannuksella.

Valtatie 5 eteläpuolella olevassa putkien risteyskohdassa Kemijärven lämpö ja vesi Oy:n paineviemäriin suojaksi täytyy rakentaa metallinen tai betoninen suojaus niin, että biojalostamon risteävä jätevesiviemäri ei vaurioita paineviemäriä. Suojaus on tehtävä hakijan kustannuksella ja sellaisella teknisellä ratkaisulla, jonka Kemijärven lämpö ja vesi Oy voi hyväksyä.

Kemijärven lämpö ja vesi Oy tulee uusimaan em. paineviemäriin ja rakentamaan uuden yhdysvesijohdon Kemijärven alitse Kallaanvaarasta Kemijärven keskustaan. Kyseiset putket tulevat sijoittumaan likimain nykyisen paineviemäriin viereen, jolloin nekin tulevat risteämään hakijan suunnittelemaa jätevesiviemäriä. Kemijärven lämpö ja vesi Oy:n investointiohjelmassa em. putkien rakentaminen on ajoitettu vuodelle 2020. Kemijärven lämpö ja vesi Oy edellyttää, että em. uusien putkien risteäminen huomioidaan erikseen sovittavilla teknisillä varauksilla biojalostamon jätevesiviemäriin rakentamisen yhteydessä.

Kemijärven lämpö ja vesi Oy

Ari Pöyliö
Toimitusjohtaja